

M One Holding ApS

Østerbrogade 84C, 1. tv., 2100 København Ø

CVR-nr. 30 53 55 37

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juli 2021.

Christian Minh Doky
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

M One Holding ApS
Østerbrogade 84C, 1. tv.
2100 København Ø

CVR-nr.: 30 53 55 37

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Christian Minh Doky

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Dattervirksomhed

M-One Productions ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet består i at eje anparter i M-One Productions ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -277 t.kr. mod 37 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-6.750	-6.625
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-270.341	40.407
Andre finansielle indtægter	434	2.370
Øvrige finansielle omkostninger	-452	-446
Resultat før skat	-277.109	35.706
Skat af årets resultat	0	958
Årets resultat	-277.109	36.664
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-183.996	40.407
Disponeret fra overført resultat	-93.113	-3.743
Disponeret i alt	-277.109	36.664

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>38.655</u>	<u>308.996</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>38.655</u>	<u>308.996</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>38.655</u>	<u>308.996</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	9.143	6.401
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>18.148</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>9.143</u>	<u>24.549</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>11.961</u>	<u>11.527</u>
	Værdipapirer i alt	<u>11.961</u>	<u>11.527</u>
	Likvide beholdninger	<u>86</u>	<u>1.086</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>21.190</u>	<u>37.162</u>
	Aktiver i alt	<u>59.845</u>	<u>346.158</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	183.996
Overført resultat	-70.155	22.958
Egenkapital i alt	54.845	331.954
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Selskabsskat	0	9.204
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.000	14.204
Gældsforpligtelser i alt	5.000	14.204
Passiver i alt	59.845	346.158

- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	143.589	26.701	295.290
Resultatandel	0	40.407	-3.743	36.664
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	183.996	22.958	331.954
Resultatandel	0	-183.996	-93.113	-277.109
	125.000	0	-70.155	54.845

Noter

	2020	2019
1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2020	125.000	125.000
Kostpris 31. december 2020	125.000	125.000
Opskrivninger 1. januar 2020	183.996	143.589
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-270.341	40.407
Opskrivninger 31. december 2020	-86.345	183.996
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	38.655	308.996

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
M-One Productions ApS, København	100 %	38.655	-270.341
		38.655	-270.341

2. Oplysninger om dagsværdi

	Andre børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi 31. december 2020	11.961
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	434

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut i tilknyttet selskab kautionerer selskabet solidarisk.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.